(
江苏省社会教育服务指导中心文件
)

苏社教指〔2025〕12号

关于举办“聚力赋能 三阶突破——全省社区教育项目策划 案例撰写 成果申报”专题培训班的通知

各设区市社指中心，各设区市、县（市、区）开放大学：
为深入贯彻落实党的二十大精神，推动社区教育高质量发展，提升全省社区教育工作者项目策划、案例凝练与成果申报能力，打造专业化、创新型社区教育师资队伍，受教育厅委托决定举办“聚力赋能 三阶突破——全省社区教育项目策划 案例撰写 成果申报”专题培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训主题
聚力赋能 三阶突破
聚焦“项目策划—案例撰写—成果申报”三大核心能力提升，推动社区教育内涵式发展。
二、组织机构
主办单位：江苏省社会教育服务指导中心、江苏开放大学
支持单位：镇江市高等专科学校、镇江市社会教育服务指导
中心、镇江开放大学
三、培训目标
1.提升社区教育工作者项目的策划能力，推动教育服务真正扎根社区、赋能居民。
2.提升社区教育工作者的案例撰写能力；
3.提升社区教育工作者申报各类成果推介、奖励的政策理解、材料梳理和文字撰写能力，增强成果的社会效益呈现度。
四、培训对象和人数
1.培训对象。全省社区教育（教育行政部门、开放大学、社区学院、社区教育中心、居民学校）一线工作人员。
2.培训人数。各设区市名额11人（其中1人为大市领队）。各单位可根据实际情况安排1-2名参训人员，主办单位负责统筹协调相关名额。
3.本通知由各设区市社指中心负责传达并组织实施，各地参训人员名单由各设区市社指中心统筹汇总，不接受个人申报。
五、培训时间与地点
时间：2025年6月17日—20日。（17日报到）
地点：镇江市京口区中山东路301号苏宁凯悦酒店。
培训分为理论教学和实践教学两部分。
六、其他事项
1.培训不收取培训费和食宿费（住宿统一安排2人/标准间），现场教学期间产生的交通费由会议承办方承担，参培人员往返交通费用由各单位自理。
2.培训期间严格遵守中央八项规定精神，原则上不得请假。
3.请各市社会教育服务指导中心汇总好本区域参培人员名单,于6月7日前将回执发送至邮箱823633742@qq.com
省社指办联系人：施健    电话：025-86265339

附件：**市参培人员名单回执汇总表

[bookmark: _GoBack]

江苏省社会教育服务指导中心
2025年5月19日

	抄送：省教育厅校外教育培训监管与社会教育处。

	江苏省社会教育服务指导中心办公室          2025年5月19日印发

-1-